СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2022 № 478/56

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

городского округа Щёлково на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет  депутатов  городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Принять прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества городского округа Щёлково на 2023 год согласно приложению

к настоящему Решению.

2. Администрации городского округа Щёлково Московской области

осуществить мероприятия по выполнению прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества городского округа Щёлково

на 2023 год.

3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                              М.Н. Тарасова

Приложение к решению Совета депутатов

            городского округа Щёлково

      от 20.12.2022 № 478/56

Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества городского округа Щёлково на 2023 год

1. Внесение имущества в качестве вклада в уставный капитал

хозяйственных обществ

№

п/

п

Наименование муниципального имущества для внесения в

уставный капитал, адрес местонахождения

Способ

приватизации,

целесообразность,

стоимость

Срок

внесения в

уставный

капитал

1 - 5-ти отверстная телефонная канализация, 32 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 5-ти отверстная телефонная канализация, 30 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 6-ти отверстная телефонная канализация, 12,5 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 6-ти отверстная телефонная канализация, 24 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 6-ти отверстная телефонная канализация, 9 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 8-ти отверстная телефонная канализация, 26 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 7-и отверстная телефонная канализация, 12 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 4-х отверстная телефонная канализация, 20,0 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- 4-х отверстная телефонная канализация, 24 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 1;

- 3-х отверстная телефонная канализация, 141 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 1;

- 5-ти отверстная телефонная канализация, 9 п.м,

Московская область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 1;

- 4-х отверстная телефонная канализация,

49,96 п.м, Московская область, г. Щелково,

ул. Чкаловская, д. 5;

- 5-и отверстная телефонная канализация,

79,14 п.м, Московская область, г. Щелково,

ул. Чкаловская, д. 5;

- телефонный колодец, 6 единиц, Московская область,

г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 3;

- телефонный колодец ККС-2, 4 единицы, Московская

область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 1;

- телефонный колодец ККСр, 1 единица, Московская

область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 5;

-  телефонный колодец ККС-4, 2 единицы, Московская

область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 5;

Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада в

уставный капитал

общества с

ограниченной

ответственностью

«Телерадио-

компания

«Щёлково» с

целью

эксплуатации,

обслуживания,

ремонта линейно-

кабельных

сооружений;

согласно отчёту

об оценке

рыночной

стоимости

I-III

квартал

2023 года

- 3-х отверстная телефонная канализация от НК-6

до жилого дома № 3Б с ДОУ, 21 п.м, Московская

область, г. Щелково, ул. Чкаловская, д. 6Б;

- ветрозащита студийная (поп-фильтр), 1 единица;

- сети телефонизации, Московская область,

г. Щёлково, ул. Заводская, к д.10а;

- сети телефонизации, Московская область,

г. Щёлково, ул. Пионерская, д. 24;

- сети телефонизации, Московская область,

г. Щёлково, ул. Пролетарский пр-т, д. 7;

- сети телефонизации, Московская область,

г. Щёлково, ул. Сиреневая (к нежилому зданию между

домами 5-7);

- штатив Libec LX7-1, 4 ед.;

- комплекс ветрозащиты Rode Blimp "цеппелин" и

антивибрационный держатель, 1 ед.;

- аккумулятор Panasonik vw-vbq6-1, 6 ед.;

- телевизор плазменный TV Samsung PS 43E451-1,

2 ед.;

- генератор бензиновый Prorab 6600 BA, 1 ед.;

- микрофон конденсаторный кардиоидный AKG

Perception 220, 1 ед.;

- вокальная радиосистема с ручным передатчиком и

капсюлем Е 865, 1 ед.;

- компрессор DBX 1066, 1 ед.;

- сети телефонизации, Московская область,

г. Щёлково Пролетарский пр-т, д.5б;

- сети телефонизации, Московская область,

   г. Щёлково, ул. Сиреневая, д. 5а;

- телефонный кабель, Московская область,

   г. Щёлково, ул. Заречная, д.7;

- система коллективного приема телевидения,

Московская область, г. Щёлково Гостинный пер.,

  д. 6;

- сети телефонизации, г. Щёлково, Гостиный пер., д.6;

- телефонная канализация, Московская область,

  г. Щёлково кв-л Гагаринский, ул. Чкаловская д.6,8,8а;

- сети телефонизации, Московская область,

  г. Щёлково, 1-й Советский пер., д. 4б;

- сети телефонизации, Московская область,

  г. Щёлково, ул. Заречная, д.7;

- сети телефонизации, Московская область,

  г. Щёлково, ул. Пролетарский пр-т, д. 9;

- сети телефонизации, Московская область,

  г. Щёлково, ул. Пионерская, д.33;

- сети  телефонизации, Московская область,

   г. Щёлково, Пролетарский пр-т, д.4, корп.4;

- сети телефонизации, Московская область,

  г. Щёлково, Пролетарский пр-т, д. 9 корп.2;

- контролер видеосистемы (Kinomatika), 1 ед.;

- форвард ЕФ+ipod Rackmount 4U, 1 ед.;

- мобильная Студия Data Video HS-2000L, 1 ед.;

- комплект Data Video HRS-10+кабель

  мультиколор   CD-23 4, 1 ед.;

- фотокамера Nicon в сборе (с аккум., вспышка), 1 ед.;

- объектив Nicon 70-200Mm, 1 ед.;

- коммутатор с программным ключом, 1 ед.;

- видеокамера Panasonik AG-AC 160 AEN, 6 ед.;

- фотоаппарат Canon EOS-600D, 1 ед.;

- фоторюкзак Lowero Pro, 1 ед.;

- кофр Алми, 3 ед.;

- радиостанция Motorola, 3 ед.;

- энкодер PBI DCH-3000EC-40, 1 ед.;

- компьютер Core i5 в сборе (системный блок 4Gb,

монитор, клавиатура, мышь);  1 ед.;

- объектив Nicon 17-35 mm, 1 ед.;

- телефонный кабель, Московская область,

  г. Щёлково, ул. Заречная, д.7

2 Нежилое здание с кадастровым номером

50:14:0000000:12193 общей площадью 246,4 кв. м

с земельным участком общей площадью 2450,0 кв. м,

кадастровый номер 50:14:0040139:701, расположенные

по адресу: Московская область, Щелковский район, д.

Медвежьи Озера, Новый городок, в/ч 45757

Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада в

уставный капитал

открытого

акционерного

общества

«Щёлковские

бани» в целях

организации

уставной

деятельности;

согласно отчёту

об оценке

рыночной

стоимости

I-III

квартал

2023 года

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                              М.Н. Тарасова